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Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

Rua Venancio Borges, 758 -  Bairro Centro  -  CNPJ: 09.589.367/0001-67

401001 01/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 MESSIANA MARIA DE SOUSA FEITOSA01.01.00
401002 01/04/2022 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO  NETO DA COSTA01.01.00
401003 01/04/2022 01 2002 4.4.90.52.19 2.932,90 2.932,90 0,00 CLEMILTON DOS SANTOS LISBOA01.01.00
401004 01/04/2022 01 2002 3.1.90.11.01 49.500,00 49.500,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00
401005 01/04/2022 01 2002 3.1.90.11.01 6.660,00 6.660,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00
401006 01/04/2022 01 2002 3.1.90.13.02 15.202,80 15.202,80 0,00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.01.00
401007 01/04/2022 01 2002 3.3.90.39.29 411,81 411,81 0,00 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A01.01.00
401008 01/04/2022 01 2002 3.3.90.39.30 78,96 78,96 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA01.01.00
401009 01/04/2022 01 2002 3.3.90.39.59 63,63 63,63 0,00 BANCO DO BRASIL SA01.01.00
401010 01/04/2022 01 2002 3.3.90.39.44 375,00 375,00 F G COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVICOS LTDA - EPP01.01.00
404001 04/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
404002 04/04/2022 01 2002 4.4.90.52.18 358,00 358,00 0,00 LINDE COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA01.01.00
404003 04/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA01.01.00
405001 05/04/2022 01 2002 3.3.90.39.16 180,00 180,00 0,00 CRUZ ALBERTO  MIRANDA VELASQUEZ01.01.00
406001 06/04/2022 01 2002 3.3.90.30.50 3.000,00 3.000,00 0,00 TACIANO  THALES BORGE DE ARAUJO SOARES01.01.00
407001 07/04/2022 01 2002 3.3.90.39.12 200,00 200,00 0,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00
408001 08/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES01.01.00
408002 08/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
418001 18/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
418002 18/04/2022 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS01.01.00
420001 20/04/2022 01 2002 3.3.90.35.02 5.000,00 5.000,00 0,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS01.01.00
420002 20/04/2022 01 2002 3.3.90.39.57 2.625,00 2.625,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS01.01.00
420003 20/04/2022 01 2002 3.3.90.35.01 6.075,00 6.075,00 0,00 E DARIO DA SILVA EIRELI01.01.00
420004 20/04/2022 01 2002 3.3.90.39.57 1.500,00 1.500,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ01.01.00
420005 20/04/2022 01 2002 3.3.90.39.78 1.212,00 1.212,00 0,00 CRISTIANE CAFÉ DANTAS LIMA01.01.00
420006 20/04/2022 01 2002 3.3.90.30.01 3.666,31 3.666,31 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00
420007 20/04/2022 01 2002 3.3.90.39.78 1.212,00 1.212,00 0,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00
420008 20/04/2022 01 2002 3.3.90.39.57 1.212,00 1.212,00 0,00 IGOR CHAVES TEIXEIRA01.01.00
420009 20/04/2022 01 2002 3.3.90.39.57 1.300,00 1.300,00 0,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA01.01.00
420010 20/04/2022 01 2002 3.3.90.39.59 44,00 44,00 0,00 BANCO DO BRASIL SA01.01.00
422001 22/04/2022 01 2002 3.3.90.39.27 865,00 865,00 0,00 RAPHAEL HERMES DE CARVALHO PINHEIRO01.01.00
422002 22/04/2022 01 2002 3.3.90.39.27 840,00 840,00 0,00 FRANCISCO NUNES  DE OLIVEIRA01.01.00
425001 25/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA01.01.00
425002 25/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO01.01.00
425003 25/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
425004 25/04/2022 01 2002 3.3.90.30.39 269,29 269,29 0,00 MOSSORO PECAS LTDA01.01.00
425005 25/04/2022 01 2002 3.3.90.39.16 200,00 200,00 0,00 CRUZ ALBERTO  MIRANDA VELASQUEZ01.01.00
425006 25/04/2022 01 2002 3.3.90.39.27 644,50 644,50 0,00 ANTONIO FREITAS TELES01.01.00
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426001 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA01.01.00
426002 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES01.01.00
426003 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES01.01.00
426004 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 ANDRECIONE  DE JESUS SILVA01.01.00
426005 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00
426006 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA01.01.00
426007 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 JARDIEL VIEIRA DA COSTA01.01.00
426008 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 MARIA EDUARDA  DA SILVA GUIMARAES01.01.00
426009 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 NAYARA JOYCE MACEDO01.01.00
426010 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA01.01.00
426011 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA01.01.00
426012 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00
426013 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 MAURICIO PEREIRA DA SILVA01.01.00
426014 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 WILLIAN MORAIS ALENCAR01.01.00
426015 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.20 250,00 250,00 0,00 JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO01.01.00
426016 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.20 240,00 240,00 0,00 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA01.01.00
426017 26/04/2022 01 2002 3.3.90.36.17 127,00 127,00 0,00 CARLOS EDUARDO P LIMA01.01.00
426018 26/04/2022 01 2002 3.3.90.30.16 894,00 894,00 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00
426019 26/04/2022 01 2002 3.3.90.30.22 201,88 201,88 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00
427001 27/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 70,00 70,00 0,00 ELIZANDRO FERREIRA BORGES01.01.00
427002 27/04/2022 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES01.01.00
427003 27/04/2022 01 2002 3.3.90.36.48 500,00 500,00 0,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO01.01.00

Total Geral 131.281,08 130.906,08 375,00

 E DARIO DA SILVA EIRELI
CONTADOR CRC-PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF:026.952.443-63

EZAQUIEL DARIO 
DA 
SILVA:02220325377

Assinado de forma digital por EZAQUIEL 
DARIO DA SILVA:02220325377 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI 
Multipla v5, ou=32650036000107, 
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1, 
cn=EZAQUIEL DARIO DA SILVA:02220325377 
Dados: 2022.06.24 09:24:24 -03'00'

RODRIGO ERIC 
PEREIRA 
TEIXEIRA:026952443
63

Assinado de forma digital por RODRIGO ERIC PEREIRA 
TEIXEIRA:02695244363 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(EM 
BRANCO), ou=28984826000151, ou=presencial, 
cn=RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA:02695244363 
Dados: 2022.06.24 09:24:52 -03'00'
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64 01/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 01/04/2022 5500

65 01/04/2022 3.850,73 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 20/04/2022 5500

66 01/04/2022 4.368,07 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 20/04/2022 5500

67 01/04/2022 7.168,17 BANCO DO BRASIL SA0,00 20/04/2022 5500

68 01/04/2022 7.963,96 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 22/04/2022 5500

69 01/04/2022 56,47 SALARIO FAMILIA - COMISSIONADOS0,00 20/04/2022 5500

70 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

71 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

72 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

73 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

74 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

75 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

76 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

77 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

78 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

79 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

80 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

81 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

82 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

83 26/04/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

84 26/04/2022 12,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

85 26/04/2022 12,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

86 26/04/2022 6,35 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/04/2022 5500

87 27/04/2022 25,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 27/04/2022 5500

401001 01/04/2022 1.151,40 MESSIANA MARIA DE SOUSA FEITOSA60,60 01/04/2022 5500

401001 01/04/2022 60,60 DESCONTO MESSIANA MARIA DE SOUSA FEITOSA0,00 01/04/2022 5500

401002 01/04/2022 200,00 ANTONIO  NETO DA COSTA0,00 20/04/2022 5500

401003 01/04/2022 2.932,90 CLEMILTON DOS SANTOS LISBOA0,00 04/04/2022 5500

401004 01/04/2022 33.025,57 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES16.474,43 20/04/2022 5500

401004 01/04/2022 16.474,43 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 20/04/2022 5500

401005 01/04/2022 5.030,40 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS417,60 20/04/2022 5500

401005 01/04/2022 1.121,10 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS90,90 26/04/2022 5500

401005 01/04/2022 417,60 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 20/04/2022 5500
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401005 01/04/2022 90,90 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 26/04/2022 5500

401006 01/04/2022 15.146,33 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL56,47 20/04/2022 5500

401006 01/04/2022 56,47 DESCONTO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 20/04/2022 5500

401007 01/04/2022 411,81 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A0,00 27/04/2022 5500

401008 01/04/2022 78,96 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA0,00 27/04/2022 5500

401009 01/04/2022 63,63 DEBAUT BANCO DO BRASIL SA0,00 22/04/2022 5500

404001 04/04/2022 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 04/04/2022 5500

404002 04/04/2022 358,00 LINDE COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA0,00 06/04/2022 5500

404003 04/04/2022 500,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA0,00 04/04/2022 5500

405001 05/04/2022 180,00 CRUZ ALBERTO  MIRANDA VELASQUEZ0,00 06/04/2022 5500

406001 06/04/2022 1.500,00 TACIANO  THALES BORGE DE ARAUJO SOARES0,00 07/04/2022 5500

406001 06/04/2022 1.500,00 TACIANO  THALES BORGE DE ARAUJO SOARES0,00 22/04/2022 5500

407001 07/04/2022 200,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA0,00 20/04/2022 5500

408001 08/04/2022 500,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES0,00 08/04/2022 5500

408002 08/04/2022 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 08/04/2022 5500

418001 18/04/2022 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 18/04/2022 5500

418002 18/04/2022 1.100,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS0,00 20/04/2022 5500

420001 20/04/2022 5.000,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS0,00 20/04/2022 5500

420002 20/04/2022 2.625,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS0,00 20/04/2022 5500

420003 20/04/2022 6.075,00 E DARIO DA SILVA EIRELI0,00 20/04/2022 5500

420004 20/04/2022 1.500,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ0,00 20/04/2022 5500

420005 20/04/2022 1.212,00 CRISTIANE CAFÉ DANTAS LIMA0,00 22/04/2022 5500

420006 20/04/2022 3.666,31 POSTO KENNEDY LTDA0,00 22/04/2022 5500

420007 20/04/2022 1.212,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO0,00 22/04/2022 5500

420008 20/04/2022 1.212,00 IGOR CHAVES TEIXEIRA0,00 22/04/2022 5500

420009 20/04/2022 1.300,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA0,00 22/04/2022 5500

420010 20/04/2022 44,00 BANCO DO BRASIL SA0,00 26/04/2022 5500

422001 22/04/2022 865,00 RAPHAEL HERMES DE CARVALHO PINHEIRO0,00 22/04/2022 5500

422002 22/04/2022 840,00 FRANCISCO NUNES  DE OLIVEIRA0,00 22/04/2022 5500

425001 25/04/2022 500,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA0,00 25/04/2022 5500

425002 25/04/2022 140,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO0,00 25/04/2022 5500

425003 25/04/2022 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 25/04/2022 5500

425004 25/04/2022 269,29 MOSSORO PECAS LTDA0,00 25/04/2022 5500
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425005 25/04/2022 200,00 CRUZ ALBERTO  MIRANDA VELASQUEZ0,00 26/04/2022 5500

425006 25/04/2022 644,50 ANTONIO FREITAS TELES0,00 26/04/2022 5500

426001 26/04/2022 1.151,40 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA60,60 26/04/2022 5500

426001 26/04/2022 60,60 DESCONTO JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA0,00 26/04/2022 5500

426002 26/04/2022 1.151,40 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES60,60 26/04/2022 5500

426002 26/04/2022 60,60 DESCONTO RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES0,00 26/04/2022 5500

426003 26/04/2022 1.151,40 GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES60,60 26/04/2022 5500

426003 26/04/2022 60,60 DESCONTO GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES0,00 26/04/2022 5500

426004 26/04/2022 1.151,40 ANDRECIONE  DE JESUS SILVA60,60 26/04/2022 5500

426004 26/04/2022 60,60 DESCONTO ANDRECIONE  DE JESUS SILVA0,00 26/04/2022 5500

426005 26/04/2022 1.151,40 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS60,60 26/04/2022 5500

426005 26/04/2022 60,60 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 26/04/2022 5500

426006 26/04/2022 1.151,40 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA60,60 26/04/2022 5500

426006 26/04/2022 60,60 DESCONTO TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA0,00 26/04/2022 5500

426007 26/04/2022 1.151,40 JARDIEL VIEIRA DA COSTA60,60 26/04/2022 5500

426007 26/04/2022 60,60 DESCONTO JARDIEL VIEIRA DA COSTA0,00 26/04/2022 5500

426008 26/04/2022 1.151,40 MARIA EDUARDA  DA SILVA GUIMARAES60,60 26/04/2022 5500

426008 26/04/2022 60,60 DESCONTO MARIA EDUARDA  DA SILVA GUIMARAES0,00 26/04/2022 5500

426009 26/04/2022 1.151,40 NAYARA JOYCE MACEDO60,60 26/04/2022 5500

426009 26/04/2022 60,60 DESCONTO NAYARA JOYCE MACEDO0,00 26/04/2022 5500

426010 26/04/2022 1.151,40 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA60,60 26/04/2022 5500

426010 26/04/2022 60,60 DESCONTO ANA MARIA FERREIRA DA SILVA0,00 26/04/2022 5500

426011 26/04/2022 1.151,40 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA60,60 26/04/2022 5500

426011 26/04/2022 60,60 DESCONTO FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA0,00 26/04/2022 5500

426012 26/04/2022 1.151,40 VALDERI CARDOSO DA SILVA60,60 26/04/2022 5500

426012 26/04/2022 60,60 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 26/04/2022 5500

426013 26/04/2022 1.151,40 MAURICIO PEREIRA DA SILVA60,60 26/04/2022 5500

426013 26/04/2022 60,60 DESCONTO MAURICIO PEREIRA DA SILVA0,00 26/04/2022 5500

426014 26/04/2022 1.151,40 WILLIAN MORAIS ALENCAR60,60 26/04/2022 5500

426014 26/04/2022 60,60 DESCONTO WILLIAN MORAIS ALENCAR0,00 26/04/2022 5500

426015 26/04/2022 237,50 JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO12,50 26/04/2022 5500

426015 26/04/2022 12,50 DESCONTO JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO0,00 26/04/2022 5500

426016 26/04/2022 228,00 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA12,00 26/04/2022 5500
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ANEXO VIII
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

Anexos - Instrução Normativa nº 5/2021

Referência : Abril de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
Page 4 of 4

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

Rua Venancio Borges, 758 -  Bairro Centro  -  CNPJ: 09.589.367/0001-67

426016 26/04/2022 12,00 DESCONTO DENISE MARIA VIANA DE SOUSA0,00 26/04/2022 5500

426017 26/04/2022 120,65 CARLOS EDUARDO P LIMA6,35 26/04/2022 5500

426017 26/04/2022 6,35 DESCONTO CARLOS EDUARDO P LIMA0,00 26/04/2022 5500

426018 26/04/2022 894,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 27/04/2022 5500

426019 26/04/2022 201,88 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 27/04/2022 5500

427001 27/04/2022 70,00 ELIZANDRO FERREIRA BORGES0,00 27/04/2022 5500

427002 27/04/2022 250,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES0,00 27/04/2022 5500

427003 27/04/2022 475,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO25,00 27/04/2022 5500

427003 27/04/2022 25,00 DESCONTO MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO0,00 27/04/2022 5500

Total Geral 155.278,33 18.004,25
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